

Årsredovisning för
Watt & Volt Sverige AB
556667-8305

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Watt & Volt Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands Väsby 2024-06-28



Niklas Hamrin

Årsredovisning för
Watt & Volt Sverige AB
556667-8305

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Watt & Volt Sverige AB, 556667-8305, med säte i Upplands Väsby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består uteslutande av professionella tjänster inom ljud-, bild- och styrsystemsteknik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till WLP Holding AB, 556767-6704, med säte i Upplands-Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett bra år för Watt & Volt med flera lyckade projekt av större dignitet. Sett till omsättning har vi gått i linje med tidigare år och ser en positiv ökning om 12,4% från 2022.

En betydande andel av verksamheten har kretsat kring konferensrumsteknik med mindre fördelaktiga marginaler varvid den procentuella avkastningen gått ned något.

Vi ser att 2024 har börjat otroligt starkt och vi siktar mot en likvärdig ökning av omsättningen per nästa bokslut.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	12 469	10 923	9 862	13 592
Resultat efter finansiella poster	104	455	-306	640
Soliditet, %	66	66	44	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie - kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	600 000	1 720 781	258 260
Omföring av föreg års vinst		258 260	-258 260
Årets resultat			84 511
Vid årets slut	600 000	1 979 041	84 511

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 063 552 kr disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 979 041
årets resultat	84 511
Totalt	2 063 552
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 063 552
Summa	2 063 552

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		12 468 540	10 922 767
Övriga rörelseintäkter		145 450	1 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		12 613 990	10 924 014
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 612 557	-5 798 013
Övriga externa kostnader		-1 944 106	-1 809 052
Personalkostnader	2	-2 910 935	-2 853 354
Övriga rörelsekostnader		-31 216	-
Summa rörelsekostnader		-12 498 814	-10 460 419
Rörelseresultat		115 176	463 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 546	11 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 426	-20 632
Summa finansiella poster		-10 880	-8 918
Resultat efter finansiella poster		104 296	454 677
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-181 800	-
Förändring av periodiseringsfonder		201 597	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		19 797	-120 000
Resultat före skatt		124 093	334 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 582	-76 417
Årets resultat		84 511	258 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 065 491	2 470 975
Summa varulager		2 065 491	2 470 975
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 127 872	1 045 844
Fordringar hos koncernföretag		700 000	300 000
Övriga fordringar		210 843	217 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 400	223 749
Summa kortfristiga fordringar		2 206 115	1 787 144
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 423	201 833
Summa kassa och bank		27 423	201 833
Summa omsättningstillgångar		4 299 029	4 459 952
SUMMA TILLGÅNGAR		4 299 029	4 459 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (600,000 aktier)		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 979 041	1 720 781
Årets resultat		84 511	258 260
Summa fritt eget kapital		2 063 552	1 979 041
Summa eget kapital		2 663 552	2 579 041
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		229 000	430 597
Summa obeskattade reserver		229 000	430 597
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	-	25 019
Summa långfristiga skulder		-	25 019
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		349 238	-
Övriga skulder till kreditinstitut		25 019	99 996
Leverantörsskulder		453 042	479 038
Skulder till koncernföretag		29 952	174 952
Övriga skulder		352 032	499 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 194	171 859
Summa kortfristiga skulder		1 406 477	1 425 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 299 029	4 459 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	103 002	103 002
Vid årets slut	103 002	103 002
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-103 002	-103 002
Vid årets slut	-103 002	-103 002
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	1 500 000	1 500 000
Outnyttjad del	-1 150 762	-1 500 000
Utnyttjat kreditbelopp	349 238	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 940 000	2 940 000
	<u>2 940 000</u>	<u>2 940 000</u>
Summa ställda säkerheter	2 940 000	2 940 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Totalt	-	-

Underskrifter

Upplands Väsby den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Niklas Hamrin
VD

Jonas Hamrin
Vice VD

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
